
Uchwała Nr1877/137/V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 13 września 2016 roku

w sprawie
wprowadzenia zmian do  Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego oraz przyjęcia tekstu jednolitego 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.,
poz. 486) oraz § 6 Regulaminu Zarządu Województwa Śląskiego stanowiącego załącznik do statutu województwa śląskiego

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Śląskiego,  stanowiącym
załącznik do uchwały nr  1570/128/V/2016  Zarządu Województwa Śląskiego z dnia  26 lipca 2016 roku
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Przyjmuje  się  tekst  jednolity  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Śląskiego,  z  uwzględnieniem zmian  określonych  w załączniku  nr  1  do  niniejszej  uchwały  oraz  zmian
przyjętych  Uchwałą  Zarządu  Województwa  Śląskiego nr  1791/134/V/2016  z  dnia  30  sierpnia  2016 r.
Przyjmowany  tekst  jednolity  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Śląskiego stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 4.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.

1.  Wojciech Saługa  - Marszałek Województwa                  ……………...……..

2.  Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa               ……………...……..

3.  Stanisław Dąbrowa  - Wicemarszałek Województwa  ……………...……..

4.  Henryk Mercik - Członek Zarządu Województwa ……………...……..

5.  Kazimierz Karolczak -  Członek Zarządu Województwa             ……………...……..

1


